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DART 

HEDEFLERİMİZ 

•Hedef kitlemiz olan çocuk ve gençlerimizi spora ve sağlıklı bir yaşam tarzına teşvik etmek, toplumda fiziksel aktivite 

ile spor yapma kültürünü arttırmak, çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan uzak tutarak, bireysel sporlarda özgüven 

aşılamak ve takım sporlarında ekip çalışmasını teşvik etmek.  

•Farklı kültürleri bir araya getirerek, sporun birleştirici gücünü vurgulamak, uluslararası dostluğu ve işbirliğini teşvik 

etmek, sporun evrensel dilini kullanarak spora olan ilgiyi arttırmak. Yetenekli gençlerimizi keşfetmek ve ülke 

sporuna kazandırmak. 

•Festival ile şehrimizin sosyal ve kültürel etkileşimini arttırarak, çocukların ve gençlerin toplumsal ilişkilerine katkı 

sunmak, şehrin turizm ve spor yatırımlarına katkı sağlamak.  

•Çocuk ve gençlerimizi farklı spor dallarıyla tanıştırarak enerjilerini pozitif bir şekilde kullanmaları, doğayla ve 

çevreyle iç içe bulunmalarını sağlayarak daha sağlıklı, daha mutlu ve gülümseyen bir nesil yetiştirmek. 

BRANŞIN YAPILACAĞI İLÇELER: 

OSMANGAZİ, NİLÜFER, YILDIRIM, GEMLİK, GÜRSU, İNEGÖL, İZNİK, KARACABEY, KELES, KESTEL, MUDANYA, 

MUSTAFAKEMALPAŞA, ORHANGAZİ, YENİŞEHİR 

KATILMA KURALLARI: 

1. Katılımcı okullar, takım listelerini ve izin belgelerini sorumlu öğretmen, sorumlu veli ya da takım kaptanı 
tarafından müsabaka günü teslim etmeleri gerekmektedir.  

2. Listelerde; görevli öğretmen ismi, sorumlu veli ismi ya da takım kaptanı ismi ve takımların kategorileri 
belirtilecektir. Festival kız-erkek ayrı ayrı düzenlenecektir.  

3. Uluslararası çelik uçlu dart oyun kuralları geçerlidir. 
4. Takımlar 2şer sporcudan oluşacaktır. Okullarımız her kategoride en fazla 5 takımla katılım sağlayabilirler. 

 

OYUN KURALLARI:  

1- Festival çelik uçlu dart yarışma formatında yapılacaktır. 
2- Festivalde oyuncular okullarına ait forma giyebilirler. Kot pantolon vb. giyilmeyecektir. 
3- Festivalde okları olmayan takımların okları, organizasyon tarafından temin edilecektir.  
4- Festivalde “sayıdan sıfıra düşme” sisteminde oynanacaktır. (101 -201-301. gibi) Etkinlik günü, katılım 

sayılarına göre, komite ve öğretmenler ile kaç sayıdan düşüleceğine karar verilecektir. 
5- Tüm yaş gruplarında ilk dörde giren takımlara kupa, sporculara madalya verilecektir. 
6- Festival başladığında alanda öğretmen  ve veli kalmayacak, oyunları öğrenciler yönetecektir. 
7- Her türlü itiraz oyun anında branş yürütme kuruluna bildirilecektir.  
8- Maç bittikten sonra itirazlar kabul edilmeyecektir. 
9- Yukarıda belirtilen kurallarda değişiklik yapma yetkisi branş Yürütme Kuruluna aittir. 
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KATEGORİLER             YAŞ GRUPLARI  

  

KÜÇÜKLER: (Kız-Erkek) Ortaokul 5. ve 6. Sınıflar 

YILDIZLAR: (Kız-Erkek) Ortaokul 7. ve 8. Sınıflar 

GENÇLER:  (Kız-Erkek) Liseler 

 

BRANŞ TEKNİK YÜRÜTME KURULU ÜYELERİ 

 

Adı Soyadı    Görev Yaptığı Kurum   İletişim Numarası 

 

 
Tuğba UZUN 

TBBDF İL TEMSİLCİSİ (aday) 
TBBDF HAKEM 

505 5847891 

 

 


